RASPORED POLAGANJA

. Jovana Bovan

. Maja Kekovi¢

. Dragoslav Novovié
. Tomislav Popovi¢
. Filip Samardzi¢

. Zarko Radovié¢

. Hilmo Cindrak

. Elvedin Ramovi¢

. lvana Culjkovi¢

. Bogdan Vlahovi¢
. llija Dzanki¢

. Nikola Markovic
. Aleksa Vujosevic
. Nikola Dobrasinovi¢
. Zivko Vojvodié

. Jovan Kotlica

. Milica Grbovi¢

. Braim Alibasi¢

. Rutzica Culjkovié

. lvan Matovi¢
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KOLOKVIJUMA IZ ELEKTROMAGNETIKE ( smjer EA)

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31

Kolokvijum ¢e se polagati prema datom rasporedu:

Milica Koraé
Milanka Pejovi¢
Bojana Bulatovi¢
Ivan Mijovi¢
Jovan Aligrudi¢
Andrija Pajovi¢
Luka Ton¢i¢
Aleksandar Zizi¢
Miroslav Radovi¢
Jovan Papovic

. Veljko Durovi¢
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Puro Velas
Dusica Matovi¢
Luka Mujovi¢
Sandra Simonovi¢
Mirko Dvozak
Dragan DPurovic¢
Nikola Ruzi¢
Jelena Janketi¢
Marjan Vojinovic

| grupa od red. br. 1 do 10, u 9h, cetvrtak 14.01., sala 308
Il grupa od r.b. 11 do 20, u 10h, cetvrtak 14.01., sala 308
Il grupa od r.b.21do 30, u9h, petak 15.01., sala 308

IV grupa od r.b.31do 40, u 10h, petak 15.01., sala 308

Predmetni nastavnik



